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      Krosno, dnia 19.04.2017 r.
Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Budowa kompleksu basenów otwartych przy Centrum Rekreacyjno-Sportowym przy ul. Bursaki w Krośnie – opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie robót budowlanych wraz z ich finansowaniem na zasadach faktoringu”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 60:
Nawiązując do odpowiedzi numer 57 z dnia 12.04.2017r. prosimy o ponowne przeanalizowanie pytania, dotyczyło ono powierzchni piaszczystej dla boisk do siatkówki pozycja 1.14.7 przedmiaru na roboty budowlane. Odpowiedź udostępniona natomiast odnosi się do nawierzchni piaszczystych na palcu zabaw (pozycja 1.11.4 przedmiaru). Powtarzając pytanie, zwracamy się z prośbą o korektę przedmiaru w pozycji 1.14.7. Naszym zdaniem obmiar powinien wynosić: 22,00*28,00=616 m2. Natomiast w udostępnionym przedmiarze dana wartość została jeszcze błędnie przemnożona przez grubość 0,30 m.
Odpowiedź nr 60:
Zamawiający potwierdza, że odpowiedź nr 57 z dnia 12.04.2017r. dotyczyła nawierzchni placów zabaw (poz. 1.11.4), a nie nawierzchni boisk siatkówki plażowej, dla której rzeczywiście błędnie podano ilość dla jednostki objętościowej, zamiast powierzchniowej. W związku z powyższym w poz. 1.14.7 ilość 184,80 m2 należy zmienić na 616 m2. 
Pytanie nr 61:
Prosimy o korektę pozycji numer 14, Rozdział 4: Budynek B6, Element 4.3: W3.3 Wyrzutowy 3 B6 w kosztorysie dotyczącym wentylacji i klimatyzacji. Naszym zdaniem obmiar dotyczący zasuw stalowych kołowych powinien wynosić 7 szt.
Odpowiedź nr 61:
Zamawiający potwierdza błąd ilościowy zasuw, przy czym, zgodnie z projektem, jest ich 6 szt., a nie 7. W związku z powyższym w kosztorysie dotyczącym wentylacji i klimatyzacji, rozdz. 4, elem. 4.3, w poz. 14 Zasuwy stalowe kołowe (…) ilość 1 szt. należy zmienić na 6 szt. 
Pytanie nr 62:
Zgodnie z pozycjami kalkulacji ofertowej zakresu ryczałtowego dla każdego z obiektów basenowych przypisana jest do wyceny pozycja instalacji elektrycznej zasilająco-sterującej. Tymczasem dla zjeżdżalni brak jest takiej pozycji. Prosimy o wyjaśnienie czy instalacja zasilająco – sterująca pomp i komory zjeżdżalni podlega wycenie? Jeśli tak, to prosimy o uzupełnienie kalkulacji ofertowej zakresu ryczałtowego o tą instalację.

Odpowiedź nr 62:  
W ramach zakresu ryczałtowego należy zaprojektować i wykonać wszelkie instalacje elektryczne zasilania obiektów basenowych (niecki, zbiorniki, komory) oraz zasilająco – sterujące dla wszystkich urządzeń basenowych. Wobec pominięcia pozycji kalkulacyjnej takiej instalacji dla pomp wodnych zjeżdżalni oraz komory pompowni, w kalkulacji ofertowej zakresu ryczałtowego, w elemencie 5 Zjeżdżalnia (istniejąca) należy dopisać poz. 5.2 Instalacje elektryczne zasilania i sterowania pompowni zjeżdżalni – 1 kpl. Sterowanie pompowni polegać ma na programowaniu ustawień czasowych włączania i wyłączania pomp obiegowych wraz z sygnalizacją stanu pracy pomp/trybu awaryjnego. 
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